
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
ДЕТСКИЙ САД №25  

комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга 

 
 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024 года №_91_ 

Об организации работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в ГБДОУ 

№25 и назначении ответственного с 01.09.2024г. 

 

 

Во исполнение п.2.2.3. протокола заседания Комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения при Губернаторе Санкт-Петербурга от 06.12.2018 №4/2018 с целью 

организации работы с родителями по вопросам профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма и роли семьи в воспитании законопослушного поведения у 

детей и выработки навыков безопасного поведения на дорогах  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

2. Воспитателям включить мероприятия в календарный план образовательной работы с 

детьми и проводить их в соответствии с планом.  

3. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма и ответственным за организованную перевозку детей в 

образовательном учреждении на 2024 -2025 г. в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду №25 комбинированного вида 

Невского района Санкт-Петербурга заместителя заведующего Румянцеву Татьяну 

Владимировну. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий ГБДОУ ___________ Русова Д.Г.  

  

 


